Finiture di opere generali di natura edile e tecnica: categ OS7 classifica: I importo: Euro 187.871,38 
 Demolizione di opere: categ OS23 classifica: I importo: Euro 220.528,21 
 II.2.2) Opzioni: no 
 II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione 
 Periodo in giorni: 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna lavori. 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO E TECNICO 
 III.1) Condizioni relative all’appalto 
 III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste 
   a)   per i concorrenti: garanzia provvisoria di euro 53.680,00 (2% dell’importo dell’appalto), ex art.

[...]

II.1.9) Informazioni sulle varianti: Ammissibilità di varianti: NO 
  II.2) Quantitativo o entità dell’appalto:  
 II.2.1) Quantitativo o entità totale: (compresi tutti gli eventuali lotti, rinnovi e opzioni, se del caso) 
 Importo Massimo pari a Euro 950.000,00 (novecentocinquantamila,00), al netto di accise ed iva esente. 
 II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione 
 Il Contratto ha una durata compresa tra la data di registrazione del decreto approvativo del contratto medesimo e il 

31 dicembre 2014; tale durata potrà essere prorogata fino ad un massimo di ulteriori 12 (dodici) mesi, previa comunicazione

[...]

Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti:  
 a)aver realizzato, complessivamente negli ultimi due esercizi finanziari approvati alla data di pubblicazione del presente 

Bando, un fatturato specifico per forniture di combustibili avio, non inferiore a Euro 320.000,00 (Euro trecentoventimila/00) 
relativamente al Lotto 1 e non inferiore a Euro 60.000,00 (Euro sessantamila/00) relativamente al Lotto 2; 

b)presentare dichiarazioni bancarie di almeno due istituti bancari o intermediari autorizzati ai sensi del D. Lgs. 385/1993. 
 Si applica quanto previsto dall’art.

[...]

CIG 3805448308 
 2) Vocabolario Comune per gli appalti (CPV) 
 Vocabolario principale Vocabolario supplementare (se del caso)Oggetto principale 09131000-6 Oggetti complementari 
 3) Quantitativo o entità 
  Valore stimato, al netto di accise ed Iva esente:  
 Euro 160.000,00 (Euro centosessantamila/00) per l’esercizio finanziario 2012; 
 Euro 320.000,00 (Euro trecentoventimila/00) per l’esercizio finanziario 2013; 
 Euro 320.000,00 (Euro trecentoventimila/00) per l’esercizio finanziario 2014. 
 L’importo complessivo presunto, relativo all’intera durata contrattuale, è di Euro 800.000,00 (Euro ottocentomila/00) 
 ALLEGATO B 
 Informazioni sui lotti 
 Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice

[...]

Euro 30.000,00 (Euro trentamila/00) per l’esercizio finanziario 2012; 
 Euro 60.000,00 (Euro sessantamila/00) per l’esercizio finanziario 2013; 
 Euro 60.000,00 (Euro sessantamila/00) per l’esercizio finanziario 2014. 
 L’importo complessivo presunto, relativo all’intera durata contrattuale, è di Euro 150.000,00 (Euro centocinquantamila/00)   

Amministratore delegato
dott. Domenico Casalino

T12BFJ1664 (A pagamento).

CONSIP S.P.A.
  Sede Legale: Via Isonzo 19/E

Registro delle imprese: 878407
Codice Fiscale e/o Partita IVA: 05359681003

Gara per la fornitura di gas naturale e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni - ID 1216.